iDM 系列电液伺服一体机
用户手册 简略版
（简中版 V1.0）
iDM 系列电液伺服一体机用户手册 前言
前 言
感谢您选用本公司的电液伺服一体机产品！
本手册为 iDM 系列电液伺服一体机用户手册（简略版）。仅适用于 1ED_iDM*****
系列各型号产品。

iDM 系列电液伺服一体机用户手册 产品信息
5
2.3电液伺服一体机命名规则
1ED_ iDM L5 B A _ K N V R H N 3 E _ XX
电液伺服一体机系列
功率
L4 4kw K1 11kw
L5 5.5kw K5 15kw
L7 7.5kw K8 18.5kw
L9 9kw J2 22kw
散热方式
B 全罩式有风扇
A 空冷
额定转速
A 1800rpm E 1500rpm
B 2000rpm I 1700rpm
转轴形式
0 光轴 K 平键
S 花键
花键齿数
N 无 B 11
A 9
接线盒方向
V 向上且出线口朝轴端
编码器
R Resolver
轴径
0 无 H φ32mm 3 Φ42mm
抱闸
N 无抱闸 B 带抱闸
输入电压
3 AC380V 2 AC220V
款型
E 标准型 K 大工第一代
A 大工配一体式机壳
通讯类型
空 CAN + 无小面板 C1 CAN +小面板
R1 RS485 + 小面板
图 2-2电液伺服一体机命名规则
iDM 系列电液伺服一体机用户手册 产品信息
6
2.4技术规格
功能描述 规格指标
基本参数
输入电压（V） AC 3PH 380V（ 允 许 波 动 范 围 -10%~+20% ， AC
342~456V，380V）
输入频率（Hz） 50Hz 或 60Hz，允许波动范围 47~63Hz
控制方式 闭环矢量控制，V/F控制
载波频率 1k--16kHz
输入频率分辨率 数字设定：0.001Hz
控制模式 压力闭环/速度模式
速度控制精度 ±0.01%
转矩控制精度 ±1%
超载能力 1.5倍 60s ,1.8倍 3s
通讯功能 CAN、RS485、EtherNET
其它
安装方式 卧式安装/立式安装
运行环境温度 -10~40℃，40℃以上降额使用
防护等级 IP54
冷却方式 风冷
存储温度 -40~70℃
iDM 系列电液伺服一体机用户手册 机械与电气安装
7
第三章 机械与电气安装
3.1 安装环境
 电气控制柜内的安装
电液伺服一体机禁止接触腐蚀性、易燃性气体，禁止导电物体、金属粉尘、油雾及液体进入内部。